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On möödas üllatusterohke sü-
gis ja erakordselt lühike, kuid
külm talv, mis  sai õige hoo sisse
alles 20. jaanuaril. Talvine pe-
riood kestis 40 päeva ja oli üht-
laselt külm, keskmise tempera-
tuuriga -10 C kraadi.

Märtsi algus tõi kohe kevade
ja lumi sulas juba 12. märtsiks.
Sellele järgnenud ilusat sooja
perioodi võib pidada märtsi koh-
ta erakordseks. Märts oli roh-
kem sooja aprilli nägu. Ridamisi
sündisid nii Eesti kui ka Alats-
kivi uued soojarekordid. Nii oli
22. märtsil sooja +15,7 C kraadi
ja 29. märtsil isegi +16,4 C kraa-
di. Samuti sündis ka kuu kesk-
mise temperatuuri uus rekord,
arvestades maksimumtule-
must.

Ees on tujukas aprill ja kind-
lasti ilus mai. Arvesse võttes 
sooja talve esimest poolt ja soo-
jalt alanud kevadet, võib oodata 
ka kevadel mitmeid külmape-
rioode. Sademeid peaks tulema
eelmise aasta kevadest rohkem.

EINAR  LARETEI

Märts oli sooja
aprilli nägu

Kulu põletamine on keelatud ala-
tes lume sulamisest kuni sügis-
vihmade saabumiseni ehk ajal,
mil looduses on tuleohtlik aeg.
Tule tegemisel tuleb eelkõige
kinni pidada omavalitsuse terri-
tooriumil kehtivatest heakorra-
eeskirjadest. Kulu ja prahi põ-
letamine võõral territooriumil on
igal juhul keelatud. Maaomanik
peab mõistma, et kulu või prahti
süüdates langeb kogu vastutus
tuletegijale ning ka kõiki tule-
ohutusnõudeid järgides võib
kulupõletamine ohtu seada meie
endi ja kaaskodanike hooned,
samuti metsad. Keelust üleas-
tujaid võib oodata rahatrahv.
Lõuna-Eesti Päästekeskus pa-
neb kõigile südamele, et kulu
põletamine on äärmiselt ris-
kantne tegevus, mille tagajärjel
on inimesed kaotanud elu ja ilma
jäänud kodust.

Lõuna-Eesti Päästekeskus
Täiendavalt valla veebilehel

www.alatskivi.ee

Kulu
põletamine on
keelatud

Köögis seisab- ootab, ootab
Meie armas emakeel…
Kulla härrad, prouad,
preilid,
Laske tuppa eesti keel.
Tavaliselt me ei märkagi, kui

kaunis on meie keel.  14. märtsil
mõtleme sellele rohkem.

Raamatukogus on kirjakeelt
täis   tuhanded raamatud ja se-
da rikkust tulid  vaatama ja sel-
lest osa saama ka   lasteaia va-
nema rühma uudishimulikud ja
taibukad mudilased. Samal
ajal selgitasid 2.- 9. klassi õpi-
lased välja, kellel on kõige kau-
nim käekiri. Nad kirjutasid hoo-
likalt ümber A. Haava luuletuse
“Köögis seisab”. Algklasside
õpetajad ei jõudnud ära imes-
tada, kuidas endistest tudise-
vatest varesejalgadest on
saanud loetavad ja lennukad
kirjatähed. Raamatukogu pani
välja hulga auhindu ja nii mõ-
negi neist  noppisid ühe pere
õed-vennad (Kitsingud, Müür-
sepad).  Järgmisel aastal luba-
sid  sellel toredal võistlusel osa-
leda ka õpetajad!

Keskkooli  noortele tuli külla
omaloomingulise ajakirja
“Värske Rõhk”  hiljutine pea-
toimetaja Priit Kruus, kes rää-
kis teemal  “Noorkirjandus.
Värsked tekstid”. Nii mõnigi
andunud arvutikasutaja jäi
mõtlema, milline on tema keele-

Emakeelepäev lasteaias,
raamatukogus ja koolis

kasutus ja väljendid  ning milli-
sed võivad olla ohud  keele aren-
gule ja teisenemisele uute suht-
lemisvahendite kasutamisel.

Emakeelepäev  erinevate te-
gevustega jõudis igaüheni

meist ja loodame, et ka  ülejää-
nud päevadel me ei unusta,
kuidas ja mida räägime.

ANNE FREIENTHAL,
Alatskivi Raamatukogu

juhataja

3. aprillil said koolitükid pä-
rast tunde kibekiirelt õpitud,
sest õhtul ootas ees midagi
põnevat.

Raamatukogutööta jate
kutsel ja vanemate nõusolekul
vudisid videviku saabudes 1. ja
2. klassi lapsed oma kaisuloo-
madega raamatukokku, kus
tutvustati Aidi Valliku toredat
raamatut “Unekoer”.

Koer Urra läheb otsima koer-
te jumalat, kes teeks nii, et Urra
saaks kogu aeg oma armsate
inimeste kaisus magada, ilma
et teda voodist või diivanilt ära
aetakse. Urral tuleb rännata lä-
bi terve koerte paradiisi, kus on
palju ohtusid ja ka ahvatlusi.
Aga hirmule või ahvatlustele jä-
rele andmine tähendaks ees-
märgist loobumist ja igaveseks
oma perekonnast eemale jää-
mist. “Unekoer” räägib armas-
tusest oma lähedaste vastu,
hoolimisest ja meelekindlusest.

Urra seiklustele said lapsed
kaasa elada näitemängu jälgi-
des ja raamatut vaadates. Õh-
tutundidel raamatukogus oli
põnev ja veidi salapäranegi.
Üks tõeliselt tore õhtu lõppes

üllatusega: raamatukokku tuli
lastega kohtuma päris koer!
Jutt kuulatud- vaadatud, päris-
koer Pitsu silitatud, vudisid õn-
nelikud, elamuste ja kogemuste
võrra rikkamad lapsed une-
ajaks koju tagasi. Ja uni oli sel-
lel ööl eriti magus.

Lapsevanemana tänan raa-
matukogutöötajaid toreda ja
väga vajaliku ettevõtmise eest.
Üha kiirenevas elutempos on
meile mugav (kuid andestama-
tu) unustada lapsed tundideks
teleri või arvuti meelevalda.
Lapsed on väärt enamat. Kui
aitame lastel leida tee raama-
tute juurde, anname neile eluks
kaasa rohkem, kui arvata os-
kame.

REET KRUUP

Õhtu raamatukogus koos unekoeraga
Juhan Liivi luulepreemiale

kandideerivad käesoleval
aastal järgmised luuletused:

“Olen paju...”  (“Looming”
12/2006) Timo Maran, “see
kaksaastak on nüüd möö-
das...”  (“Looming” 4/2006)
Katrin Väli, “Ootad kevadet...”
(“Vikerkaar”  7-8/2006) Tõnu
Õnnepalu, “Niiskesilmne”
(“Looming” 9/2006) Andres
Ehin, “Õhus viniseb ja heli-

Liivi päevad 2007
2. aprill
XXIX Juhan Liivi luuleauhinna žürii avalik arutelu
Oja talus

10. aprill
Üle- eestiline õpilaste kunstikonkurss “Üks suvepäev Juhan

Liivi loomingus”  Alatskivi Keskkoolis

12. aprill kell 11
XIX Juhan ja Jakob Liivi ning Juhan Liivi luuleauhinna

laureaatide loomingule keskendatud üle-eestilise koolinoorte
etlusvõistluse Tartu linna ja maakonna eelvoor Liivi Muuseumis

21. aprill kell 12.30
XIX Juhan ja Jakob Liivi ning Juhan Liivi luuleauhinna

laureaatide loomingule keskendatud üle-eestilise koolinoorte
etlusvõistluse lõppvoor Liivi Muuseumis

30. aprill kell 12
Juhan Liivi 143. sünniaastapäevale pühendatud aktus ning

XXIX Juhan Liivi luuleauhinna kätteandmise tseremoonia
Alatskivi Keskkoolis

seb...” (“Sirp” 08. 09. 2006)
Maarja Kangro, “otsustasime
tee kannusse ette valmis te-
ha...”  (“Looming” 12/2006)
Kalju Kruusa, “Lihtne laul”
(“Looming” 5/2006) Leelo Tun-
gal.

Nimetatud autorite luuletus-
tega on võimalik tutvuda
Alatskivi raamatukogus ja
Alatskivi valla veebilehel
www.alatskivi.ee.

8. märtsil tähistati Alatskivi
lossis Elias Liivi 150. sünniaas-
tapäeva kontserdiga, kus  astu-
sid üles Alatskivil tegutsevad
muusikakollektiivid.

13. märtsil võistlesid Juhan
Liivi ning eesti kultuuriloo tund-
mises Alatskivi Keskkooli 9. –
12. klassi võistkonnad. Ülekaa-
luka võidu saavutas 11. klassi
naiskond – Aleksandra Josipt-
šuk, Anni Lamp ja Sigrid Sini-
laht.

Emakeelepäevale pühenda-
tud kirjandusõhtul räägiti eesti
naisluulest ja naiste rollist kir-
janduses.

Teatrikuul toimus Liivi Muu-
seumis etendus. 24. märtsil
said huvilised vaadata KA teat-
ri Tuglase novelli põhjal valmi-
nud lavastust “Poeet ja idioot”,
mille kandsid ette  Jaan Urvet
ja Kristjan Kuntu.

30. märtsil anti avalöök iga-
aastastele etlusvõistluse eel-
voorudele. Alatskivi Keskkooli
etlejad astusid Liivi Muuseu-
mis üles, et selgitadaks välja
parimad.

SIRET SAAR,
Liivi Muuseumi giid-

pedagoog

Märtsikuu Liivi Muuseumis

Veel mõni minut arvutusi ja  XXIX Juhan Liivi luuleauhinna
žürii esimees Hasso Krull teeb üriiliikmetele teatavaks 2007.
aasta laureaadi. Võitja kuulutatakse avalikult välja 30. april-
lil kell 12 Alatskivi Keskkoolis.                              FOTO: REET KRUUP

4 aastane Annely Kook esinemas lasteaias emakeelepäeval.
Talle on toeks õpetaja Ülle Kall.                                          FOTO: KAI KNUDE

Koos teiste lastega oli rõõm-
salt üllatunud ka Ati Sinilaht,
kui raamatukokku saabus
külalisena tema koer Pitsu.
                           FOTO: KARL- FREDY KRUUP

Kolmapäeviti raamatukogus sisetöö- ja koristuspäev —
võimalusel külastage meid teistel aegadel (kuigi raamatukogu

on avatud).

Uute raamatute nimekirjad avaldatud Alatskivi valla veebilehel
(www.alatskivi.ee)

Suvel raamatukogu lahtiolekuajad muutuvad, jälgige teateid.

ALATSKIVI RAAMATUKOGU AVATUD
E-R 10.00- 17.30,  L 10.00- 15.00
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Aeg teeb elus paratamatuid
muudatusi. Seni on Alatskivi
alevikus püütud tegeleda
korteriühistute moodusta-
misega, kuid reaalselt eksis-
teerib ainult üks korteriühis-
tu majas nr 7. Tänaseks on
alevikus kõik korterioman-
did seatud ja kantud kinnistu-
raamatusse. Seega korteri-
ühistute moodustamisel ju-
riidilised takistused puudu-
vad. Korteriomanikel tuleb
lihtsalt asuda ühiselt tegut-
sema.

Miks on see sisuliselt mööda-
pääsmatu? Väga lihtsal põhju-
sel. AS Emajõe Veevärk sõlmib
pärast uute vee- ja kanalisat-
sioonitrasside väljaehitamist
liitumislepingud ainult korteri-
ühistutega kui juriidiliste isiku-
tega. See tähendab, et senised
trassid siis enam ei toimi ja kor-
terelamud ei saa enam vett. 23.
aprillil 2007 kuulutatakse tõe-
näoliselt välja riigihange ehi-
taja leidmiseks ja ehituseks võib
minna juba käesoleval aastal.
Alatskivi vald on Alatskivi alevi-
ku vee- ja kanalisatsioonisüs-
teemi uuendamisse investee-
rinud  üle miljoni krooni ja tuleb
ilmselt investeerida veel vähe-
malt sama palju. Kindlasti
ootavad kõik Alatskivi aleviku
elanikud kaasaegse ja hästi
toimiva vee- ja kanalisatsiooni-
süsteemi käivitamist, et lõpuks
oleks vee kvaliteet nõuetele
vastav ja kanalisatsioon töö-
taks korralikult.

Samad reeglid kehtivad jäät-
memajanduse (prügimajandu-
se) osas. Siin lõpeb samuti val-
lapoolne vahendus. Iga korteri-

Korteriühistute moodustamine
on aja nõue

ühistu kohus on sõlmida jäät-
mete veo leping konkursi võit-
nud firmaga.

Korteriühistu asutamine toi-
mub mittetulundusühingute
seaduses ette nähtud korras
korteriomanditeks jagatud kin-
nisasja korteriomanike ena-
muse otsuse alusel. Eesmär-
giks on korterelamu(te) ja maa-
tüki mõtteliste osade ühine ma-
jandamine ja korteriühistu
ühiste huvide esindamine. Kor-
teriühistu tegutseb ühiselt vas-
tuvõetud põhikirja alusel. Vas-
tuvõtmise või muutmise poolt
peab olema rohkem kui pool
häälte üldarvust. Korteriühistu
võib asutada ühe või mitme
maja korteriomandite vormis-
tamiseks. Kui korteriühistu hõl-
mab rohkem kui üht maja, võib
sellest eralduda üksnes ma-
jade kaupa. Üksikasjalikumat
teavet saab vallamajast, korte-
riühistu seadusest ja härra Koit
Lellep‘i käest, kes on osalenud
maja nr 7 korteriühistu moo-
dustamisel. Alatskivi Vallavalit-
sus on oma istungil pakkunud
välja võimaluse  kompenseeri-
da korteriühistute loomisega
seatud kulutusi. Korterelamu-
tes, kus asuvad munitsipaal-
omandid, teeb vald ettepaneku
algatada koheselt korteriühistu
moodustamine. Siia kuuluvad
majad nr 8; 10; 11; 12 ja 13. Kõiki
nende majade korteriomandite
omanikke oodatakse koosole-
kule 20. aprillil 2007 kell 18.00
Alatskivi lasteaias asuvates-
se naisseltsi ruumidesse.
Osalema peaksid samuti teiste
kortermajade korteriomanikud
või vähemalt majavanemad, et
asuda ühiselt tegutsema. Koos

leiame kindlasti lahendused
paljudele probleemidele. Vas-
tasel juhul oleme fakti ees, et
maja ei liideta ühise vee- ja ka-
nalisatsioonisüsteemiga.

Korteriühistute näol on või-
malik saada toetusi ja vaja-
dusel laene majade rekonst-
rueerimiseks. Näiteks on loodud
Majandus- ja Kommunikat-
siooniministeeriumi juurde
KredEx, kust saab abi korter-
elamute laenukäendusel.
KredEx on andnud tagasta-
matut toetust kuni 10% korter-
elamu ehitustööde maksumu-
sest. Toetuse maksimaalne
suurus korterelamu suletud ne-
topinna 1 m2 kohta kokku on
eelnevatel aastatel olnud 200
krooni. Hetkel saab taotleda
toetust korterelamu energia-
auditi koostamiseks kuni 7000
krooni või kuni pool auditi mak-
sumusest. See on vajalik hoone
renoveerimiseks laenu taotle-

Volikogu istung toimus 29.
märtsil.

Volikogu võttis vastu mää-
ruse, milles kehtestati valla
eelarvest makstavate ühekord-
sete toetuste suurused ja vae-
suspiir ning võeti vastu kord,
mis sätestab vajadusel valla-
elaniku hooldekodusse paiguta-
mise, sealt lahkumise ja välja-
arvamise.

Alatskivi vallavolikogu 25.
juuli 2006 otsuse nr 62  “Alatskivi
lossi rendikonkursi tulemuste
kinnitamine” täitmisest arutelu
tulemusena otsustas volikogu
määrata rendilepingu sõlmimi-
seks tähtaja 30 päeva.

Peeter Kiuru avalduste alu-
sel määras volikogu Alasoo kü-
las asuvate Heinamaa kinnistu
ühe katastriüksuse maa siht-
otstarbeks elamumaa ja Met-
samaa kinnistu jagamisel ka-
heks iseseisvaks kinnisasjaks

tekkivatele maaüksustele Met-
saääre sihtotstarbeks elamu-
maa ja Metsamaa sihtots-
tarbeks maatulundusmaa.

Volikogu kinnitas vallavalit-
suse uue koosseisu: Andu Tõr-
va, Karl Elken, Margus Paapsi,
Kalmar Raudsepp, Ago Sütt.

Eelarvekomisjoni esimeheks
valiti Jaako Lindmäe.

Majanduslike huvide dekla-
ratsioonihoidjaks määrati Mar-
ge Ilves. Majanduslike huvide
deklaratsioonid esitatakse ja
avalikustatakse samas korras
nagu 2006. aastal.

Volikogu liikmed pidasid va-
jalikuks ja põhjendatuks Hirve-
aias asuva laululava rekonstru-
eerimiseks eelarve reservist
omaosaluse 70000 krooni eral-
damist.

Kuulati ja võeti teadmiseks
aruanne volikogu kultuuri-
hariduskomisjoni tööst.

Vallavolikogus

9. märtsil toimus vallavalit-
suse istung.

Vallavalitsus nõustus kaasfi-
nantseerima MTÜ Peatskivi
projekti “Peatskivi küla joogivee
puhastusfiltri ehitamine ja
amortiseerunud veetorustiku
asendamine” summas 15000
krooni juhul kui taotlus rahas-
tatakse KIK poolt.

Ühekordne toetus määrati
viieteistkümnele taotlejale.
Hooldus ja hooldajatoetuse
maksmine lõpetati kolmel juh-
tumil, hooldus seati ja hooldaja-
toetus määrati ühele vajajale.

Otsustati võõrandada kirja-
liku enampakkumise korras
sõiduk VAZ 21214 alghinnaga
20000 krooni.

Vaadati läbi ja kehtestati val-
lavalitsuse töötajatele rahalise
kõneaja piirmäärad.

Seoses järsu sulaga otsustati
piirata liiklust kevadise teede
lagunemise ajaks vallateedel.

Kinnitati 2007. eelarveaas-
taks kohamaksud J. Liivi nim
Alatskivi Keskkoolis 9326 kroo-
ni, Alatskivi Kunstide Koolis
11556 krooni ja  Alatskivi Laste-
aias 35696 krooni.

Vallavalitsus arutas kauban-
dustegevuse korraldamist
vallas ja leidis, et edaspidistes
aleviku planeeringutes leida
müügikohtadeks sobiv maa-
ala.

28. märtsi vallavalitsuse is-
tungil oli kavas üheksa teemat.

Vallavalitsus nõustus Linaleo
ja Virtsu külades asuva Mägra
maaüksuse ostueesõigusega
erastamisega Heidi Kiurule.

Peeter Kiuru avaldusest läh-
tudes anti nõusolek Alasoo kü-
las Metsamaa kinnistu jaga-
miseks kaheks iseseisvaks kin-
nisasjaks nimedega Metsa-
maa ja Metsaääre.

Ljudmila Mosolaineni aval-
dusest lähtudes anti nõusolek
riigimaale hoonestusõiguse
seadmiseks Naelavere külas
Suvemaja maaüksusele.

Vallavalitsus arutas Hirve-
aias asuva laululava rekonst-
rueerimise võimalusi ja pidas
vajalikuks informeerida voliko-
gu valla omaosaluse vajadu-
sest.

Väljastati ehitusload PK Keila
Puurtööd osaühingule Alasoo
külas Jaani kinnistule puurkae-
vu ehitamiseks ja osaühingule
Jaotusvõrk Savimetsa külas
Heina kinnistule elektriva-
rustuse õhu- ja maakaabel-
liinide ning liitumispunkti ehi-
tamiseks.

Väljastati kasutusluba osa-
ühingule Jaotusvõrk õhuliini ja
liitumispunkti kasutamiseks
Alasoo külas Vahemaa ja Nõl-
vaku kinnistutel.

Ühekordne toetus hooldaja-
toetuse vahenditest määrati
neljale taotlejale ja hooldaja-
toetuse maksmine lõpetati ühel
juhtumil.

Vallavalitsuses

võõrandab avalikul kirjalikul enampakkumisel vallale kuuluva
sõiduauto VAZ 21214 Niva (1999a., ls 103 000 km)  alghinnaga 20
000 krooni. Enampakkumise osavõtutasu  on 200 krooni ja taga-
tisraha 2 000 krooni. Osavõtutasu ja tagatisraha kanda Alatskivi
Vallavalitsuse arveldusarvele nr 10102021348008 SEB Eesti Ühis-
pangas või valla kassasse enne pakkumise esitamist. Pakkumine
peab sisaldama täielikke andmeid pakkuja kohta, sõnade ja numb-
ritega kirjutatud pakkumissummat, maksukorralduse koopiaid
osavõtutasu ja tagatisraha tasumise kohta. Enampakkumise võit-
ja on kohustatud tasuma ostuhinna täies ulatuses enne ostu-
müügilepingu sõlmimist hiljemalt ühe kuu jooksul pärast enam-
pakkumise lõppemist. Ostu-müügilepingu sõlmimisega kaasne-
vad kulud tasub ostja.

Ostupakkumine esitada kinnises ümbrikus Alatskivi Vallava-
litsuse vallakantselei sekretärile aadressil Tartu mnt 1, Alatskivi
alevik, Alatskivi vald, 60201 Tartu maakond märgusõnaga
“Niva”. Pakkumiste esitamise lõpptähtaeg on 27. aprill 2007 kell
12.00. Pakkumiste avamine toimub samal päeval kell 13.00. Müü-
dava varaga saab tutvuda eelneval kokkuleppel.

Info telefonidel  730 2374; 515 4875   Kalmar Raudsepp.

ALATSKIVI  VALLAVALITSUS

misel. Fakt on see, et meie kor-
termajad on suhteliselt amorti-
seerunud ja ilma ühistege-
vuseta neid korras ei hoia ning
juba praegu on nende elanikud
jätnud kasutamata hulga riigi-
poolseid toetusi.

Kindlasti tuleb korteriühis-
tute moodustamisel lahendada
palju omanikevahelisi problee-
me ja vallavalitsus on selle “pa-
ha” inimese rollis, kuid vana-
viisi edasi elada neis majades
lihtsalt ei saa. Ühistute moo-
dustamine võtab oma aja, aga
uue vee- ja kanalisüsteemiga
liitumise tähtaeg on saabumas.

Palun kõigil kortermajade
elanikel osaleda korteriühistute
asutamiskoosolekutel ja
püüame koos leida kõikidele
probleemidele lahendusi.

ANDU TÕRVA,
vallavanem

Kevad on tärkamise ja kiire-
te toimetuste aeg. Tööriista-
kuuridest otsitakse välja re-
had ja trimmerid, et aiad su-
visteks grillimisteks ning kü-
laliste vastuvõttudeks korda
ja ilusaks seada. Needsamad
toimetused tuleb teha ka
Alatskivi alevikus, et olla val-
mis turistide ja külastajate
vastuvõtuks, et jätta Alats-
kivist mälestus kui ilusast ja
mõnusast kohast, mida uues-
ti külastada. 14. aprillil toi-
mub heakorra päev. Kutsun
üles kõiki alevikus elavaid
inimesi korrastama oma ela-
mute ja korterelamute ümb-
rused ning asutusi üle vaa-
tama oma territooriumid kas
sellel päeval või selleks päe-
vaks.

Heameel on nende maja-
elanike üle, kes oma kevadise
koristuse juba ära teinud ning
majade ümbrused kenasti
korras. Eriti suure tunnustuse
on ära teeninud Tartu mnt 6 ja
Tartu mnt 12 elanikud, kes
usinalt esimeste kevadiste
ilmadega väljas koristasid ja
riisusid. Siiras tänu neile
tublidele inimestele, kes on alati
kaasa aidanud Alatskivi ale-
viku heakorra hoidmisel.

Jätkuvalt on Alatskivi aleviku
üheks suuremaks probleemiks
korterelamute puuriitade kor-
rastatus, sest tihtipeale jäävad
vanad puuriidaasemed ko-
ristamata ja laiali. Eriti koledad

on laiuvad palgihunnikud ma-
jade vahel, mis lisaks ebaes-
teetilisusele on ohtlikud lastele,
kes seal turnima kipuvad. Sel
kevadel koristati ära ka majade
ümbrusesse tekitatud tuha-
hunnikud, kus lisaks tuhale
leidus igasuguseid jäätmeid.
Kütmise käigus tekkinud tuhal
tuleb lasta jahtuda ning alles
siis panna prügikasti või viia
oma aiamaale. Keelatud on
tuha ladustamine korterela-
mute vahele. Selline tegevus on
karistatav.

Sel kevadel on plaanis istu-
tada Alatskivi alevikku elamute
ümber hõbekuuski ja mände
ning kujundada 5-kordsete ela-

mute taha park, mis varjaks
Tartu poolt tulles näotud puurii-
dad ja aiamajad.

Nagu eelnevatel aastatel, nii
toimub ka sel kevadel heakor-
rastatud kodu konkurss. Et
tunnustada tublisid majaoma-
nikke, kes oma kodu ümbruse
korras ja hoolitsetud hoiavad,
loodan teie kõigi abile nende
leidmisel. Kui Sa tead, et Sinu
külas on mõni kena kodu, mille
korrastamise ja hoolitsemisega
on nähtud vaeva ning mida tu-
leks tunnustada, siis anna sel-
lest teada Alatskivi vallavalit-
susse. Ainult nii saame kõige
paremini leida ja tunnustada
neid tublisid inimesi.

Vajalik teave kõigile valla-
elanikele:

Koostöös Ida-Eesti Jäätme-
hoolduskeskusega kuulutati
korraldatud jäätmeveo raken-
damiseks aasta alguses välja
jäätmeveo konkurss. Konkursil
osales kolm pakkujat: AS
Cleanaway, AS Ragn-Sells ja AS
Jõgeva Elamu. Madalaima
hinna pakkus AS Jõgeva Ela-
mu. Kahjuks on liiga vara välja
kuulutada täpset aega, kuna
vedu võiks toimuma hakata,
sest lepingu sõlmimine ja kõ-
nelused on veel pooleli. Siiski pa-
nen kõigile elanikele, eriti era-
maja omanikele südamele, et
liitumine korraldatud jäätme-
veoga on kohustuslik kõigile
valla territooriumil elavatele
inimestele, va Padakõrve, Or-
gemäe, Linaleo ning Passi küla
elanikele. Kindlasti korral-
datakse jäätmeveo toimuma
hakkamisel infopäevi ning tea-
vitatakse veo algusest ja täpse-
matest tingimustest. Hetkel
peavad külade elanikud arves-
tama, et jäätmevedu hakkab
minimaalselt toimuma hajaa-
sustusalal 1 kord kvartalis ning
tiheasustusalal 1 kord kuus.
Jäätmekonteineri suurus sõl-
tub majapidamises elavate
inimeste arvust. Kõik jäätme-
vedu puudutavad dokumendid
on üleval ka Alatskivi valla
veebilehel www.alatskivi.ee.

TUULI PÕLD,
keskkonnaspetsialist

Toimetusterohke kevad

FOTO: REET KRUUP

Kütmise käigus tekkinud tuha võib panna prügikonteinerisse
siis, kui see on jahtunud.                                         FOTO: REET KRUUP
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Eelmise aasta algul Alats-
kivi looduskeskuse poolt välja
kuulutatud fotovõistlusele
esitati töid iga kategooria
mõlemas vanuserühmas.
Kokku laekus 28 tööd seits-
melt autorilt. Töid hinnanud
žürii valis välja parimad ja
märkis ära järgmised fotod:

Kategooria LOOMAD
Vanuserühm: Koolinoor
I koht Kellaviietee, autor Liisi

Must.
Ära märgiti: 1N(3), l N(4)

mõlema autor Karl Haljasmets

Fotovõistluse Looduse Aastaring
Alatskivil 2006 tulemused on
selgunud

Kevadise linnulaulu kõrvale
kaks head kontserti
Alatskivi Kunstide Koolilt

Jaanuari lõpus käis meie las-
tel külas näitleja Heino Sel-
jamaa oma “Teatriga kohv-
ris”. Seekord esitas ta mui-
nasjutu “Okasroosike”.
Etendus oli nii kaasakiskuv,
et lapsed elasid ennast unus-
tades rolli sisse, tundes end
väikeste näitlejatena.

Lasteaia pere tähistas ka
naistepäeva. Muusikaõpetaja
Mailis viis läbi toreda muusi-
kahommiku, kus said esineda
kõik lapsed. Külalisteks olid
emad ja vanaemad. Lapsed
pidasid lilledega meeles õpeta-
jaid ja õpetaja-abisid. Vahvad
olid vanema rühma poisid, kes
tädi Kai abiga valmistasid
eelmisel päeval oma rühma
tüdrukutele üllatuseks küpsise-
tordi. Naistepäeval kaeti laud
ja paluti tüdrukud torti sööma.
No on alles vahvad poisid!

   14. märtsil kogunes lasteaia
pere saali tähistama emakeele-
päeva. Eelnevalt oli rühmades

Ühised hetked lasteaias

Vallavolikogu kinnitas 29.
märtsil käesolevaks eelarve-
aastaks vaesuspiiri ja toetus-
te piirmäärad. Toetust saa-
vad taotleda inimesed, kelle
elukoht on registreeritud
Alatskivi vallas.

Vähemkindlustatute toetust
makstakse üksi elavale vana-
duspensionärile või pensionä-
ridest leibkonnale. Vaesuspiiri
suuruseks määrati 3000 krooni.
See tähendab, et toetust maks-
takse juhul, kui üksi elava pen-
sionäri pension ei ületa 3000

Vanuserühm: Täiskasvanud
I koht Kaua võib... - Mart

Paadik.
Ära märgiti: l T pilt l, l T pilt 2,

mõlema autor Dairi Pärn
Kategooria LOODUS
Vanuserühm: Koolinoor
I koht 2(N)2 - Karl Hal-

jasmets.
Ära märgiti: Kaunim kui

roos, Lossijärv ootab kevadet,
mõlema autor Liisi Must.

Vanuserühm: Täiskasvanud
I koht Läbi raskuste tähtede

poole... - Marju Gellert

Ära märgiti: ...ka sõnajalg on
ükskord olnud puu..., autor
Mart Paadik, Suveõhtu Metsa-
kivi järvel autor Marju Gellert

Kategooria INIMENE JA
LOODUS

Vanuserühm: Koolinoor
I koht Varahommikune hetk

- Liisi Must
Ära märgiti: 3N (l) autor Karl

Haljasmets, Talvised majaval-
vurid, autor Madli Must.

Vanuserühm: Täiskasvanud
I koht Korterelamud Nae-

laveres - Marju Gellert.

räägitud emakeelest, mis on
erinev igal rahvusel, vajadusest
hoida ja säilitada oma ema-
keelt. Lastel olid selgeks õpitud
salmikesed, neid lugesid ka
vene peredest pärit lapsed.
Eesti keel kõlab kaunilt nii eesti
kui ka vene lapse suus. Tubli
esinemise eest sai iga laps tä-
nukirja ja edaspidiseks esine-
misjulgust. Elu esimestel aas-
tatel kõne alles kujuneb. Meie
tahame olla eeskujuks eesti
keele ilusa kasutamisega. Las-
tes püüame kujundada elujaa-
tavat väärtushinnangut eesti
keele suhtes ja loodame, et va-
nemad meid selles igakülgselt
toetavad.

Lisaks ühistele ettevõtmistele
toimuvad toredad üritused  ka
rühmades – näitused, ekskur-
sioonid, väljasõidud ja palju
muud. Lasteaias elu keeb.
Tegemist ja toimetamist jätkub
kõigile. Päevad mööduvad
kiiresti, elu on huvitav ja põnev.

KAJA VÄRV

krooni. Leibkonna teise ja iga
järgneva liikme vaesuspiiriks
on 80% leibkonna esimese liik-
me vaesuspiiri suurusest( 2400
krooni).

V ä h e m k i n d l u s t a t u t e
toetuste suurused

1500 krooni, kui isiku pension
on väiksem kui 2000 krooni

1000 krooni, kui isiku pension
on 2001-2500 krooni

500   krooni, kui isiku pension
on 2501-3000 krooni

Teised valla poolt maksta-
vad toetused
Sünnitoetus 3000 krooni

Naistepäevapidu lasteaias. Imekaunis nurgake tüdrukutele.
          FOTO: VAIKE PÄRN

Laupäeval, 14. aprillil kell
14.00  toimub Alatskivi lossis
Tartu regiooni muusikakoo-
lide iga-kevadine ühiskont-
sert.

Seekord on kontserdi korral-
dajaks meie väike kool. Esine-
ma tulevad Põltsamaa, Jõgeva,
Koeru, Ülenurme, Nõo, Ilmat-
salu ja Tartu muusikakoolid.
Külalisesinejaks Gaujiena
sõpruskool Lätimaalt. Meie
kooli esindavad loovtantsulap-
sed oma Koolitantsu tantsu-
dega ja uute kostüümidega!
Kontserdil kõlavad mitmed
pillid, mida meie kunstide koolis
ei õpetata: metsasarv, klarne-
tid, saksofonid. Tulge kuulama,
kõik näitavad ennast ainult oma
parimast küljest!

Neljapäeval, 3. mail kell
17.00 Alatskivi lossis TEIST-
MOODI kontsert! Kunstide
kool lõpetab sellel kevadel oma
akordionikontsertide sarja, mis
sai alguse suvel 2006. Seekord-
ne viimane “Kevadõhtu akor-
dionimuusikaga” loob salongili-
ku, hubase ja vahetu kontakti

publikuga. Esitusele tulevad
lood, mis kuuluvad maailma
tippakordionistide repertuaari
ning tungivad otse hinge ja
süda-messe. Kindlasti kuuleb
ka Argentiina tangomuusika
meistri Astor Piazzolla loomin-
gu paremikku! Kontserdi
peaesineja on kunstide kooli
noor ja andekas õpetaja Reet
Laube, kes sageli on kutsutud
Euroopasse  esinema ja kes
sellel kevadel Eesti Muusi-
kaakadeemias magistrikraadi
kaitseb. Temaga koos astuvad
publiku ette oma ala noored
virtuoosid. Pilet 25 krooni.

MAILIS SÜTT,
Alatskivi Kunstide Kooli

direktor

FOTO: REET KRUUP

Kellaviietee Kaua võib ...

2 (N)2 Läbi raskuste tähtede poole ...

Varahommikune hetk Korterelamud Naelaveres

Ära märgiti: Puhkus Peipsil
Nina all, Kirehoos võib ette tulla
eksitusi..., mõlema autor Mart
Paadik.

Võitjate ja äramärgitud fo-
tode autoritega võetakse ühen-
dust. Kõikide osavõtjate töödest
kujundatud näitus avatakse
Alatskivi looduskeskuses mais
– looduskaitsekuul. Täname
kõiki, kes fotoaparaadiga tä-
helepanelikumalt looduses rin-
gi liikusid ning meile oma pilte
saatsid!

Uudiseid sotsiaalvaldkonnast
Eakate sünnipäevatoetus

100 krooni
Matusetoetus 1000 krooni
Parima keskkooli lõpetaja
toetus 1500 krooni
Vabadussõjas langenute
leskede toetus  300 krooni

Makstakse veel prillide toe-
tust lastele, iga konkreetset
avaldust menetleb sotsiaalko-
misjon ning teeb ettepaneku
vallavalitsusele toetuse mää-
ramiseks.

Vallavolikogu võttis vastu
“Hooldekodusse paigutamise,
sealt lahkumise ja väljaarva-

mise korra” Alatskivi vallas,
huvitatud saavad määrusega
tutvuda ning küsimuste tekki-
misel vastused valla sotsiaal-
töötajate juures.

NB  Kelle pension on alates
aprillist üle 3000 krooni, peab
esitama Tartu Pensioniame-
tisse avalduse tulumaksusoo-
dustuse saamiseks. Kes ei ole
veel avaldust esitanud, palume
pöörduda valla sotsiaaltöö-
tajate poole.

ANNE LUKK
Telefon 730 2375
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VÄLJAANDJA:
Alatskivi Vallavalitsus
Alatskivi 60201, Tartumaa.
Telefon 730 2370, faks 730 2371.

Toimetusel on õigus kirju ja kaastöid nende
selguse huvides toimetada ja lühendada.
Kõik toimetusele kasutada antud materjalid
(käsikirjad, trükised, fotod jne) tagastatakse
andja soovil.

JÄRGMINE ALATSKIVI VALLALEHT
ILMUB 10. MAIL.

Kaastööd ja infomaterjalid lehele palume saata
vallavalitsusse sekretäri kätte või otse meiliaadressile

reet@alatskivi.ee hiljemalt 3. maiks.

Alatskivi vallas sündis:

ALATSKIVI  VALD  MÄLESTAB

IVAN MUROV
20. oktoober 1926 – 20. märts 2007

MARGARITA SÖÖT
30. juuni 1927 – 2. aprill 2007

LAURA-LISET VINOGRADOVA
                                       05. 03. 2007
KRISTIN VAGULA             17. 03. 2007

eakamaid sünnipäevalapsi
91 HEINO TÕRUVERE Savimetsa küla
82 KAJA KURVITS Alatskivi alevik
82 ADINA RUMM Savimetsa küla
81 KLAVDIA ABRAMOVA Rootsiküla küla

aprillikuu juubilare
95 ADELE ROOTS Pusi küla
80 ENDLA MESIPUU Ronisoo küla
70 VALENTINA ANSIP Päiksi küla
70 KALJU TEGOVA Alatskivi alevik
65 JUHO PEIK Rupsi küla
60 VALENTINA JARKOVA Nina küla
60 TAMARA SOLOVJOVA Nina küla
60 AAVO-TÕNU AID Alasoo küla
60 ZOJA ORLOVA Nina küla
55 VLADIMIR LAGUTIN Alatskivi alevik

Alatskivi Vallavalitsus
õnnitleb Südamehaigused on kuju-

nenud Eesti tervisemaastikul
suureks probleemiks. Seetõttu
peetakse vajalikuks kuulutada
aprillikuu viimane nädal
südamehaiguste ennetamise
nädalaks. Selle raames kor-
raldavad Alatskivi Maanais-
te Selts ja Alatskivi Pere-
arsti Keskus valla elanikele
25. aprillil kell 10- 12 teabe-
päeva.

Päevakorras on dr L. Korjuse
temaatiline loeng, mõõdetakse
vererõhku, määratakse vere
kolesterooli ja suhkrut. Üritus
toimub Alatskivi Maanaiste
Seltsi  ja Eakate Keskuse ruu-
mides.Kui soovitakse teada
vere kolesterooli ja suhkru taset,
ei tohi sama päeva hommikul
einestada.

Ootame kõiki asjahuvilisi!
Ürituse ajal on käigus valla
buss. Teabepäeva rahastab
Tartu Maavalitsus.

Info 5261287 (Helgi Kraak)

Südamehaiguste
ennetamise nädal

TEADAANNE!

03. mail koristavad Alats-
kivi Keskkooli õpilased Alats-
kivi – Koosa teelõigul teeääri.
Palume autojuhte olla liikle-
misel tähelepanelikud!

Kutsume Sind osalema Peipsiveere tuleviku kujundamisel!

Peipsiveere Arengu Sihtasutus on algatanud Peipsiveere arengustrateegia koostamise
aastani 2013. Oma sõna saavad sekka öelda kõik Peipsi kandi inimesed.
21. märtsil toimus Võnnus esimene ühine arupidamine. Tulevikuvisiooniks aastaks 2013
pakuti “Väärt elukeskkond kauni Peipsi kaldal”.

Ootame Sind kaasa rääkima Peipsiveere piirkonna arendamise arutelule 19.
aprillil kell 12.00 Alatskivi lasteaias asuvates naisseltsi ruumides!

Täpsem info seni tehtu ja kirjapandu kohta: Liina Miks, tel 5347 3040, liina@tartumaa.ee
Strateegia koostamist toetavad Kohaliku Omaalgatuse Programm ning MTÜ Lõoke.


